Language Version:  Mill_16_covers_FR April 20, 2017 1:54 PM
kennametal.com
2017
Mill 16 ™
kennametal.com S30
Language Version:  KMT_MASTER18_Indexable Milling_S030_S031_FR January 30, 2017 11:19 AM
Principale application
Caractéristiques et avantages

du couple
50 CW16 12748601000 7,0 12148044900 KLSSM22-39-CG — — — DTQ50140 BTQSW3L90
63 CW16 12748601000 7,0 12148044900 — MS1242 — — DTQ50140 BTQSW3L90
80 CW16 12748601000 7,0 12148044900 — — — — DTQ50140 BTQSW3L90
100 CW16 12748601000 7,0 12148044900 — — 420.160 — DTQ50140 BTQSW3L90
125 CW16 12748601000 7,0 12148044900 — — 420.200 470.232 DTQ50140 BTQSW3L90
160 CW16 12748601000 7,0 12148044900 — — 420.200 470.233 DTQ50140 BTQSW3L90
200 CW16 12748601000 7,0 12148044900 — — — — DTQ50140 BTQSW3L90
250 CW16 12748601000 7,0 12148044900 — — — — DTQ50140 BTQSW3L90
Réf.
commande
Réf.
catalogue D1 D1 maxi D D6 L Ap1 maxi Z kg
tr/mn
maxi
6001972 MILL16D050Z05ON08W 50 63 22 50 50 5,5 5 0,61 11300
6001973 MILL16D063Z06ON08W 63 76 22 50 50 5,5 6 0,86 9400
6134054 MILL16D080Z08ON08W 80 93 27 60 50 5,5 8 1,27 7900
6001974 MILL16D080Z10ON08W 80 93 27 60 50 5,5 10 1,18 7900
6134055 MILL16D100Z10ON08W 100 113 32 80 50 5,5 10 1,84 6900
6001975 MILL16D100Z14ON08W 100 113 32 80 50 5,5 14 1,76 6900
6134056 MILL16D125Z14ON08W 125 138 40 90 63 5,5 14 3,26 6000
6001976 MILL16D125Z18ON08W 125 138 40 90 63 5,5 18 3,18 6000
6134057 MILL16D160Z16ON08W 160 173 40 90 63 5,5 16 4,22 5200
6001977 MILL16D160Z22ON08W 160 173 40 90 63 5,5 22 4,11 5200
6134058 MILL16D200Z20ON08W 200 213 60 140 63 5,5 20 7,13 4600
6001978 MILL16D200Z28ON08W 200 213 60 140 63 5,5 28 6,99 4600
6134059 MILL16D250Z24ON08W 250 263 60 140 63 5,5 24 10,70 4000
6017625 MILL16D250Z34ON08W 250 263 60 140 63 5,5 34 10,52 4000
•  Booster de performances dans l’usinage de la fonte.
•  Plaquettes à 16 arêtes de coupe.
nnMill 16 • Fraises à tenon • Coin de serrage
Su

réglable
SW3 pour
le réglage
du couple
315 CW16 12748601000 7,000 12148044900 DTQ50140 BTQSW3L90
355 CW16 12748601000 7,000 12148044900 DTQ50140 BTQSW3L90
400 CW16 12748601000 7,000 12148044900 DTQ50140 BTQSW3L90
500 CW16 12748601000 7,000 12148044900 DTQ50140 BTQSW3L90
nnMill 16 • Modèle bi-corps
Réf.
commande
Réf.
catalogue D1 D1 maxi D D6 L Ap1 maxi Z kg
tr/mn
maxi
6152227 MILL16D315Z44ON08WSC 315 327,6 195 315 45 5,5 44 11,65 3600
6152228 MILL16D355Z48ON08WSC 355 367,6 230 355 45 5,5 48 13,96 3300
6152229 MILL16D400Z56ON08WSC 400 412,6 280 400 45 5,5 56 15,62 3100
6152230 MILL16D500Z70ON08WSC 500 512,6 380 500 45 5,5 70 20,37 2800
•  Booster de performances dans l’usinage de la fonte.
•  Plaquettes à 16 arêtes de coupe.
D6
D

50 MS2060 4,5 — KLSSM22-39-CG — —
63 MS2060 4,5 MS1234 — — —
80 MS2060 4,5 125.230 — — —
100 MS2060 4,5 — — 420.160 —
125 MS2060 4,5 — — 420.200 470.232
160 MS2060 4,5 — — 420.200 470.233
200 MS2060 4,5 — — — 470.234
250 MS2060 4,5 — — — 470.235
nnMill 16 • Fraises à tenon • Serrage par vis
Réf.
commande
Réf.
catalogue D1 D1 maxi D D4 D6 L Ap1 maxi Z kg
tr/mn
maxi
6159024 MILL16D050Z04ON08SC 50 62,7 22 — 50 40 5,5 4 0,37 14700
6159025 MILL16D063Z04ON08SC 63 75,0 22 — 50 40 5,5 4 0,55 12200
6159026 MILL16D063Z05ON08SC 63 75,0 22 — 50 40 5,5 5 0,52 12200
6159027 MILL16D080Z05ON08SC 80 92,0 27 — 60 50 5,5 5 1,26 10400
6159028 MILL16D080Z07ON08SC 80 92,0 27 — 60 50 5,5 7 1,23 10400
6159029 MILL16D100Z06ON08SC 100 112,0 32 — 80 50 5,5 6 1,75 9000
6159030 MILL16D100Z08ON08SC 100 112,0 32 — 80 50 5,5 8 1,66 9000
6159061 MILL16D125Z08ON08SC 125 137,0 40 — 90 63 5,5 8 3,20 7800
6159062 MILL16D125Z10ON08SC 125 137,0 40 — 90 63 5,5 10 3,17 7800
6159063 MILL16D160Z10ON08SC 160 172,0 40 67 90 63 5,5 10 4,04 6800
6159064 MILL16D160Z12ON08SC 160 172,0 40 67 90 63 5,5 12 4,10 6800
6159065 MILL16D200Z10ON08SC 200 212,0 60 102 130 63 5,5 10 6,68 6000
6159066 MILL16D200Z14ON08SC 200 212,0 60 102 130 63 5,5 14 6,85 6000
6159067 MILL16D250Z12ON08SC 250 262,0 60 102 130 63 5,5 12 10,94 5300
6159068 MILL16D250Z16ON08SC 250 262,0 60 102 130 63 5,5 16 11,17 5300
•  Booster de performances dans
l’usinage de la fonte.
•  Plaquettes à 16 arêtes de coupe.
Ap1 max